[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__17.10.2016__  №  ___703-п__

г.Лыткарино
О внесении изменений в муниципальную программу  «Образование

 города Лыткарино» на 2014-2018 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Совета депутатов города Лыткарино от  06.10.2016 № 134/15 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п (с последующими изменениями и дополнениями), с учетом заключения  Контрольно - счетной палаты города Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы от  17.10.2016  № 67 и в связи с необходимостью изменений финансирования мероприятий муниципальной программы «Образование города Лыткарино» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Главы города Лыткарино от 14.10.2013 № 778-п, постановляю:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Образование   города Лыткарино» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением Главы города Лыткарино от 14.10.2013 № 778-п (прилагается).
2. Управлению образования г.Лыткарино (Сушко И.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке  и размещение на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

И.о. Главы города Лыткарино                                                           С.В.Дьячков

Заместитель Главы
Администрации г.Лыткарино    ________________________ Л.С. Иванова

                                                                                        _______________2016 г.
Юридический отдел

Администрации г.Лыткарино______________________________________

       ________________2016 г.

Отдел экономики и перспективного

развития Администрации г.Лыткарино______________________________

                                                                                         ________________2016 г.

Начальник Финансового

Управления города Лыткарино _________________________ Н.П. Архипова

______________ 2016 г.
Начальник

Управления образования
г.Лыткарино                    __________________________________ И.А. Сушко

                                                                                                       _______________2016 г.

Рассылка:  Л.И. Ивановой – 1 экз.

                    в Контрольно-счетную палату г.Лыткарино – 1 экз.

                    в Финансовое управление г.Лыткарино – 1 экз.

                    в прокуратуру г.Лыткарино – 1 экз.

                    в Управление образования г.Лыткарино – 1экз.

                    в отдел экономики и перспективного развития
                    Администрации г.Лыткарино – 1 экз.

                    в юридический отдел Администрации г.Лыткарино – 1 экз.